
２０２２年２月吉日 

お客様各位 

 

 

シルバー定期預金「ねんりん」、新福祉定期預金「ムジゲ」の

販売終了について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、ご好評いただいておりました、シルバー定期預金「ねんりん」、 

新福祉定期預金「ムジゲ」は、２０２２年３月３１日（木）をもちまして、

販売終了とさせていただく事となりました。 

今後とも、お客様へのサービス向上に努めてまいりますので、ご理解の程

よろしくお願いいたします。 


